PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 21.03.2024 № 531

В целях выполнения плановых показателей по охвату организованными формами занятости несовершеннолетних Снежинского городского округа, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 21.03.2024 № 531 (с изменениями) «Об организации временной занятости, отдыха и оздоровления детей и подростков в Снежинском городском округе в 2024 году» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) в подпункте 1) пункта 2 слова: «..в количестве 852 детей..», заменить словами: «в количестве 836 детей…»;

2) в подпункте 2) пункта 2 слова: «…в количестве 314 детей…», заменить словами: «в количестве 325 детей...»;
3) дополнить пункт 2 подпунктом 7) следующего содержания:

«7) организовать отдых детей и подростков в профильных отрядах лагерей с дневным пребыванием детей в количестве 12 детей, в возрасте        от 6 до 18 лет (за исключением обучающихся в учреждениях профессионального образования или детей, отдыхающих в каникулярное время, за счет средств федерального бюджета) осенью 2024 года                             в профильных отрядах (5 – дневные смены) на базе подведомственных образовательных учреждений с организацией 2-х разового питания.»;

4) пункт 5 дополнить подпунктом 6) следующего содержания:

«6) продолжительность, количество и сроки тематических смен                        в лагерях с дневным пребыванием детей на базе учреждений, подведомственных Управлению образования – 5 рабочих дней с двумя выходными днями в неделю:

2

1 смена – с 25.11.2024 по 29.11.2024.»;

5) в приложении 4 в разделе 3 подпункт 1) пункта 3 дополнить следующим содержанием:

«– 1445,00 рублей за одну смену продолжительностью 5 дней. Стоимость родительской платы за путевку в ЛДПД определена без учета банковской комиссии.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить                  на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников